

# **Steffen Nielsen Grafisk Tegnesteue ApS**

**Offenbachsvej 14, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 10 48 97 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

---

Steffen Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Steffen Nielsen Grafisk Tegneste ApS Offenbachsvej 14 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 10 48 97 09
	Stiftet: 26. september 1986
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive grafisk tegnestue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 274.615 kr. mod 229.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180.717 kr. mod -113.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er besluttet at opløse selskabet i 2017 efter reglerne i selskabslovens § 216.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.615</b>	<b>229.660</b>
1 Personaleomkostninger	-192.862	-266.104
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.992	-74.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>761</b>	<b>-110.922</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-2.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>674</b>	<b>-113.568</b>
Skat af årets resultat	-181.391	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.717</b>	<b>-113.568</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-180.717	-113.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.717</b>	<b>-113.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.464
2 Personbil	260.000	329.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>361.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.898
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>389.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.667	49.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.313	0
Udskudte skatteaktiver	0	181.391
Tilgodehavender i alt	<u>60.980</u>	<u>231.045</u>
Likvide beholdninger	124.799	24.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>185.779</u></b>	<b><u>255.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>445.779</u></b>	<b><u>644.463</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-14.603	166.114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>110.397</b>	<b>291.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden langfristet gæld	0	277.100
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	277.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.161	27.565
	Anden gæld	314.221	48.684
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.382	76.249
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.382</b>	<b>353.349</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>445.779</b>	<b>644.463</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	157.217	218.560
Pensioner	30.600	40.800
Andre omkostninger til social sikring	5.045	6.744
	<b><u>192.862</u></b>	<b><u>266.104</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Personbil</b>
Kostpris 1. januar 2016	32.464	385.580
Afgang	-20.500	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>11.964</u></b>	<b><u>385.580</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	56.552
Årets afskrivninger	11.964	69.028
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>11.964</u></b>	<b><u>125.580</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>260.000</u></b>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	166.114	-719.324
Årets overførte overskud eller underskud	-180.717	-113.568
Gældseftergivelse GrafiskTegn ApS	0	999.006
	<b><u>-14.603</u></b>	<b><u>166.114</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Anden langfristet gæld</b>		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>277.100</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>277.100</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		